
応援金のお願い 

富山県テニス協会 

会 長 宮崎 甚一 

理事長 井沢 信一 

 

平素は当協会の事業にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

当協会では、テニスの普及と強化のために役員・選手一同、日々努力を行っており、特に

ジュニア選手を強化する取り組みや競技力向上に向けた取り組みの推進に力を入れている

ところでございます。 

これらは、皆さまからのご支援、ご協力の賜物と改めて感謝申し上げます。 

今後の活動を継続して行うためには、皆さまからの応援金が活動の大きな支えとなります。 

つきましては、皆さまのご理解と引き続きのご支援を賜りたく、ご賛同いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。 

なお、ご支援いただいた方のお名前は、富山県テニス協会ホームページの方で随時、掲載

させていただきます。 

記 

富山県テニス協会応援金申込書 

金 額（一口５､０００円以上）                 口 

氏名 

(法人様は、代表者の役職・氏名をお願いします） 

（ふりがな） 

 

団体名（個人様の場合はご記入不要です）  

住所 
〒 

電話番号  

ホームページへの氏名の掲載 

（○をつけてください） 
希望する  ・  希望しない 

振込先 北陸銀行本店 (普) 富山県テニス協会 №４４７１４９０ 

 

※この申込書は、郵送または FAX で下記までご連絡いただきたくお願いします。 

富山県テニス協会 事務局 

〒939-2718 富山県富山市婦中町分田 272-1 

TEL０７６－４９１－１３８６ FAX ０７６－４９５－６９９０ 


